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AKADEMIA MUZYCZNA

im. Karola Lipinskiego we Wrocfawiu

pl. Jana Pawla Il nr 2, 50-043 Wroclaw
tel.: +48 71 310 05 00, fax +48 71 355 28 49
e-mail: info@amuz.wroc.pl

Wroctaw, dnia 16 stycznia 2023 r.

Strona post¢epowania

Dotyczy: wyjasnienia tresci zapytania ofertowego postgpowania pt.: Przeprowadzenie audytu

bezpieczenstwa informacji oraz sporzgdzenie dokumentacji Systemu Zarzqdzania
Bezpieczenstwem Informacji.

Zamawiajacy: Akademia Muzyczna im. Karola Lipinskiego we Wroclawiu, pl. Jana Pawla

II nr 2, 50-043 Wroctaw.

Tryb postepowania: zamowienie o udzielenie zamdéwienia klasycznego w trybie zamowien

I.

1.

publicznych z wylaczeniem ustawy, zgodnie z art. 2 pkt. 1 Ustawy Prawo
Zamowien Publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 z p6zn. zm).

Do Zamawiajacego, zostaly skierowane pytania dotyczace tresci zapytania ofertowego
w zakresie opisu przedmiotu zamdwienia i warunkéw udzialu w postepowaniu o ponizszej
tresci, na ktore Zamawiajacy udziela wyjasnien:

Pytanie 1: Uprzejmie prosze o rozwinigcie skrotu "OCSP".
Odpowiedz: rozwinigcie skrotu OSCP to: Offensive Security Certified Professional.

2. Pytanie 2: Dlaczego dyskryminowani s3 audytorzy bezpieczenstwa informacji

wyszczegolnieni w Rozporzadzeniu Ministra Cyfryzacji w sprawie wykazu certyfikatow
uprawniajacych do przeprowadzenia audytu(Dz.U. z 2018 poz 1999)?
Odpowiedz: W ocenie Zamawiajacego zakres czynnosci, ilos¢ rodzaj i kontekst informacji
jak tez konieczno$¢ opracowania i wdrozenia SZBI wymaga tego certyfikatu.

3. Pytanie 3: Dlaczego nie odpowiedzieli mi Panstwo ile srodkow zamierza przeznaczy¢

zamawiajacy na realizacje zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy udzielil informacji w zakresie upublicznienia wielkosci
srodkow.

Pytanie 4: Wg jakich standardow ma by¢ przeprowadzony audyt skoro sam audytor
bedzie odpowiedzialny za wdrozenie normy ISO 27001? Czy postugiwanie si¢ zwrotem
"ISO 2700X" w zapytaniu ofertowym jest tozsame ze zwrotem "ISO 27001".

Odpowiedz: Tak, Zamawiajagcemu chodzi o ISO 27001.

Pytanie 5: W nawigzaniu do otrzymanych odpowiedzi prosimy o doprecyzowanie o jaki
certyfikat chodzi w odpowiedzi na pytanie nr 4 (OCSP) (Czy chodzi o certyfikat OSCP?
Pragniemy zauwazy¢, ze ww. certyfikat nie jest wskazany w rozporzadzeniu, o ktorym
mowa w warunkach udzialu w postgpowaniu (pkt V ppkt 3 ¢ zapytania ofertowego). Czy
Zamawiajacy dopuszcza dodatkowo certyfikat OSCP jako rownowazny do wskazanych w
zapytaniu?

Odpowiedz: Zamawiajagcemu chodzi o certyfikat: Offensive Security Certified
Professional.



10.

II.

III.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane tre§ci umowy w zakresie zapisow dot.
przekazania praw autorskich do wytworzonej w ramach realizacji przedmiotu zamdéwienia
dokumentacji np. dopuszczajac przekazanie licencji a nie petnych praw autorskich?
Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza takich zmian.

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane tresci umowy w zakresie czasu udzielenia
gwarancji na przedmiot umowy, skracajac go do 12 miesiecy?

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza takich zmian.

Pytanie 8: Czy majg Panstwo na mysli certyfikat OCSP czy tez jest to biad literowy i
powinno by¢ OSCP (Offensive Security Certified Professional).

Odpowiedz: Zamawiajacemu chodzi o certyfikat: Offensive Security Certified
Professional.

Pytanie 9: Posiadane uprawnienia winny by¢ potwierdzone certyfikatem OCSP. Co
Panstwo majg na mysli uzywajac skrotu OCSP? Chodzi o OSCP, czyli Offensive Security
Certified Professional, Jednoczes$nie prosze o wyjasnienie dlaczego wymaganie nie zostato
ujete w zapytaniu ofertowym lub wskazanie istniejgcego zapisu. W wymaganiach
wskazany jest jedynie "certyfikat uprawniajacy do przeprowadzenia audytu zgodnie z
rozp. MC z dnia 12 pazdziernika 2018 r. (...)" OSCP nie nalezy do tego wykazu.
Odpowiedz: Zamawiajacemu chodzi o certyfikat: Offensive Security Certified
Professional. Majac na uwadze powyzsze, Zamawiajacy modyfikuje wskazane wymaganie
poprzez wykreslenie stow: rozporzgdzeniem Ministra Cyfryzacji z dnia 12 pazdziernika
2018 r. w sprawie wykazu certyfikatow uprawniajgcych do przeprowadzenia audytu (D:z.
U. z 2018 poz. 1999);

Pytanie 10: Chcialabym zasiggna¢ informacji odnosnie szkolenia nr 2 ile 0s6b ma zosta¢
przeszkolonych i jaka grupa docelowa oraz jakie zagadnienia powinny zosta¢ poruszone?.
Odpowiedz: Szkolenie nr 2 bgdzie obejmowalo okoto 30 osoéb, na pozostale kwestie
informacje znajduja si¢ w zapytaniu ofertowym.

Dokonane wyjasnienia tresci zapytania ofertowego dotgcza si¢ do dokumentacji
postgpowania, jako jej integralng czes$¢ i zostajg udostgpnione na stronie internetowej
postgpowania. Zmiany wchodza w zycie z dniem ich opublikowania.

W zwigzku z tym, ze w zapytaniu ofertowym nie dokonano istotnych zmian dla
sporzadzenia oferty, Zamawiajgcy nie przedluza terminu sktadania ofert.

KANCLERZ

mgr inz, Damﬁmka-l’asieka

AKADEMIA MUZYCZNA
im. KAROLA LIPINSKIEGO
WE WROCLAWIU
50-043 Wroctaw, pl. Jana Pawta Il nr 2

tel. 71 31 00 505, fax 71 35 52 849
(2)

wyk. w 1 egz.

egz.nr 1 —a/a

Wyk. Szymon Kufaga tel. 71/31-00-555
Wroclaw 16.01.2023 r.

I:...



